
 
 

Zarządzenie Nr 543 / 1821 / 21 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 31 grudnia 2021 roku 

 
w sprawie zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta Koszalina na 2021 rok 
 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                    
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 16 pkt 3 uchwały Nr  XXIV/414/2020 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 
2 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5546) - zarządzam,   co następuje: 
  
 
§ 1.  Dokonuje się zmian budżetu polegających na:      

1)  przeniesieniu w planie wydatków na zadania własne gminy na kwotę                     37.490,00 zł 
 

 Zmiany w planie wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który stanowi integralną 
część zarządzenia; 

 
2) przeniesieniu w planie wydatków na zadania własne powiatu na kwotę                 36.765,00 zł 

 
 Zmiany w planie wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który stanowi 
integralną część zarządzenia. 

      

            

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
 
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
         wz. Prezydenta Miasta 

Skarbnik Miasta        Zastępca Prezydenta 
 
             Katarzyna Macko                                                                                   Andrzej Kierzek 
 



2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia
 Nr 543 / 1821 /21
 Prezydenta Miasta Koszalina
 z dnia 31 grudnia 2021 r.  

ZMIANY W PLANIE  WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE GMINY                                                       
W  2021  ROKU

w złotych
Dział           

Rozdział   DYSPO   WYDATKI
 §  NENT Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ GKO 36 290 36 290
60016 Drogi publiczne gminne 6 400 6 400
4300 Zakup usług pozostałych 6 400

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

6 400

60017 Drogi wewnętrzne 29 890 29 890

4300 Zakup usług pozostałych 29 890

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

29 890

851 OCHRONA ZDROWIA PU 1 200 1 200

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 200 1 200

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200

4300 Zakup usług pozostałych 1 200

OGÓŁEM 37 490 37 490

Skarbnik Miasta wz. Prezydenta Miasta
           Zastępca Prezydenta

Katarzyna Macko Andrzej Kierzek

Wyszczególnienie



 3

Załącznik nr 2 do Zarządzenia
 Nr 543 / 1821 /21
 Prezydenta Miasta Koszalina
 z dnia 31 grudnia 2021 r.  

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  NA ZADANIA WŁASNE POWIATU                                                                           
W  2021  ROKU

w złotych
Dział           

Rozdział   DYSPO   
 §  NENT Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ GKO 8 900 8 900

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu

8 900 8 900

4300 Zakup usług pozostałych 8 900

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

8 900

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE E 27 865 27 865
80120 Licea ogólnokształcące 12 608 27 865
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 865
4260 Zakup energii 9 306
4270 Zakup usług remontowych 1 302

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

2 000

80195 Pozostała działalność 15 257

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 720
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

470

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

5 767

OGÓŁEM 36 765 36 765

Skarbnik Miasta wz. Prezydenta Miasta
      Zastępca Prezydenta

Katarzyna Macko Andrzej Kierzek

Wyszczególnienie
WYDATKI


